* за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

забезпечення харчування учнів початкових класів закладів загальної 

середньої освіти 

** за рахунок загальних асигнувань на освіту, передбачених місцевим 

бюджетом 

Таким чином очікувана вартість закупівлі становить: 2048200,00 грн. (два 

мільйони сорок вісім тисяч двісті гривень 00 копійок) без ПДВ, з них: 

- субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 

харчування учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти – 

1 406 300,00 грн. без ПДВ; 

- місцевий бюджет – 641 900,00 грн. без ПДВ.